
SMAP FRESNILLO
Zacatecas

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/ago./2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:50 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/abr./2018 Al 30/jun./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$41,189,000.00SERVICIOS PERSONALES $7,570,602.32 $7,820,033.98$0.00 $33,618,397.68$41,189,000.00

$19,750,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,643,309.90 $4,851,910.06$0.00 $15,106,690.10$19,750,000.00

$50,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $18,867.92 $18,867.92$0.00 $31,132.08$50,000.00

$6,804,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $291,471.61 $297,106.17$0.00 $6,512,528.39$6,804,000.00

$5,975,000.00SEGURIDAD SOCIAL $1,356,962.82 $1,356,962.82$0.00 $4,618,037.18$5,975,000.00

$8,260,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,080,437.51 $1,115,634.45$0.00 $7,179,562.49$8,260,000.00

$350,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $179,552.56 $179,552.56$0.00 $170,447.44$350,000.00

$8,564,002.00MATERIALES Y SUMINISTRO $282,464.42 $282,464.42$0.00 $8,281,537.58$8,564,002.00

$262,500.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $21,329.06 $21,329.06$0.00 $241,170.94$262,500.00

$52,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,430.88 $5,430.88$0.00 $46,569.12$52,000.00

$146,501.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $13,803.80 $13,803.80$0.00 $132,697.20$146,501.00

$1,442,001.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $33,033.58 $33,033.58$0.00 $1,408,967.42$1,442,001.00

$1,903,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $188,125.14 $188,125.14$0.00 $1,714,874.86$1,903,000.00

$62,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $62,000.00$62,000.00

$4,696,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $20,741.96 $20,741.96$0.00 $4,675,258.04$4,696,000.00

$50,381,998.00SERVICIOS GENERALES $9,752,277.61 $9,752,277.61$0.00 $40,629,720.39$50,381,998.00

$44,542,998.00SERVICIOS BÁSICOS $9,421,241.24 $9,421,241.24$0.00 $35,121,756.76$44,542,998.00

$397,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $83,230.20 $83,230.20$0.00 $313,769.80$397,000.00

$284,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $45,019.56 $45,019.56$0.00 $238,980.44$284,000.00

$231,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $13,024.62 $13,024.62$0.00 $217,975.38$231,000.00

$2,295,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $111,009.27 $111,009.27$0.00 $2,183,990.73$2,295,000.00

$27,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00$27,000.00

$46,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $877.47 $877.47$0.00 $45,122.53$46,000.00

$43,000.00SERVICIOS OFICIALES $1,211.21 $1,211.21$0.00 $41,788.79$43,000.00

$2,516,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $76,664.04 $76,664.04$0.00 $2,439,335.96$2,516,000.00

$5,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $700,855.28 $700,855.28$0.00 $4,299,144.72$5,000,000.00

$5,000,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $700,855.28 $700,855.28$0.00 $4,299,144.72$5,000,000.00

$665,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $665,000.00$665,000.00

$35,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00$35,000.00

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$500,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00$500,000.00

$110,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $110,000.00$110,000.00

$2,200,000.00DEUDA PÚBLICA $11,600.00 $11,600.00$0.00 $2,188,400.00$2,200,000.00

$2,200,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $11,600.00 $11,600.00$0.00 $2,188,400.00$2,200,000.00
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$108,000,000.00   Total del Gasto $18,317,799.63 $18,567,231.29$0.00 $89,682,200.37$108,000,000.00


